

## REFERAT FRA OPSTARTSMØDE 11/3 2024 (Ref.: Hanne J.)

Der var mødt 32 golfpiger op til spisning og til det efterfølgende opstartsmøde yderligere 10. Snakken gik vældig fint, det var jo længe siden vi har været sammen.

Efter spisningen gik vi over til opstartsmødet, hvor vi kunne byde velkommen til 8 nye medlemmer, som næsten alle var mødt op.

De nye medlemmer er:

Helle Hornstrup – Tine Søegaard Sørensen – Vibeke Simonsen – Dina Hartvig Jensen – Birte Johannesen – Bodil Carlsen – Gitte Ulsø – Birgit Skov.

Vi har jo så også sagt farvel til 17 medlemmer som er:

Judith Fiehn – Ane Marie Jytzler – Bodil Christiansen – AnneGreth Hansen – Ingrid Agnete Jensen – Lotte Tapdrup – Lise Johansen – Helle Østergaard – Jette Jensen – Merete Zebitz – Helle Mehlsen – Birgit W. Hansen – Bente Klausen – Karen Knudsen – Gitte Hansen – Vivian Holt – Lone Mc.Teigue.

Årsagen til den forholdsvis store udmeldelse er at de fleste gerne vil spille om formiddagen og det kan vi jo desværre ikke tilbyde, enkelte er syge og ved ikke hvornår de kan spille igen.

Herefter er der 8 på vores venteliste og vi er i alt 61 medlemmer.

Hanne J. orienterede om forskellige ting:

- Bente Klausen valgte sidste år at trække sig fra styregruppen. Ved sæsonafslutningen sidste år var der enighed om at styregruppen fremover består af Lizette og Hanne. Hvis der bliver behov for yderligere hjælp, nedsættes der små udvalg som f.eks. til weekendturen og klubtrøjerne.
- Vores hjemmeside er p.t. under redigering, der sendes mail rundt når den er ajourført.
- Vi har uændrede startblokke, nemlig fra kl. 13.45 – 17.00 og de første fire bolde er forbeholdt dem der spiller 18 huller – altså ingen ændring i forhold til sidste år. **TILMELDINGEN I BLOKKENE SKAL VÆRE FORTAGET SENEST 10 dage før dvs. torsdag kl. 23.59.**
- I den forløbne sæson er der atter medlemmer der har oplevet at stå alene til den bookede tid, fordi alle andre på bolden har meldt af. **DET ER ALLES PLIGT AT ORIENTERE DEN TILBAGEVÆRENDE SPILLER HVIS MAN SOM DEN ANDEN SIDSTE PÅ BOLDEN MELDER FRA.**
- HUSK nu at vi er en social klub og derfor også alle sammen skal prøve at spille med så mange forskellige som muligt og meget gerne også blive efter spillet, så vi kan møde dem vi ikke lige har spillet med den dag.
- Alle skal forsat aflevere scorekort i vores postkasse i omklædningsrummet, for at deres deltagelse tæller med i de 8 gange. Scorekortene indberettes af Hanne, som regel senest i løbet af næste dag.
- **HUSK AT INDBETALE KONTINGENT SENEST DEN 15/3 2024.** Kontingentet er uændret 400,00 og 500,00 for nye medlemmer. Kan indbetales på mobilpay 25362102 eller til bankkonto reg. nr 3445 konto nr. 3448817156.
- Der udsendes en medlemsliste på mail efter den 20/3 2023.

Herefter informerede Lizette om følgende datoer:

Lørdag den 8/9 matchtur til Vejen Golfklub, med start fra kl. 10.00

Søndag den 25/8 matchtur til Gyttegaard Golfklub, med start fra kl. 10.00

Søndag den 27/10 afslutningsmatch på vores egen bane. Mere info herefter senere.

Oplysning om andre spilledatoer:

Pink Cup onsdag den 15/5

KIK matchen torsdag den 15/8.

Med hensyn til deltagelsen i KIK matchen regner vi med at få 7 hold, á 2 spillere, med som vi plejer. Hvis du allerede nu ved du gerne vil med så tilmeld dig til Hanne. Hvis du har en makker du gerne vil spille med så tilmeld jer sammen og ellers tilmeld dig alene så sætter vi hold senere.

Der blev informeret om **klubtrøjerne**:

*Trøjerne koster 360 kr. inklusive logo (Polo: 304 kr og logo 56 kr.) og kan prøves og bestilles hos Breinholtgaards golfshop.*

*Eller hvis man ved hvilken størrelse man skal have, kan man sende en mail med størrelsen til [gspro@bggc.dk](mailto:gspro@bggc.dk) eller ringe til 75461100.*

*Trøjerne betales til min Inge Lise's mobil, 21730007, med angivelse af navn og størrelse nr. af trøje. ( så afregner jeg med broderidamen og Breinholtgaard golfshop)  
Da Breinholtgaard golfshop ikke ønsker at administrere afregningen med broderidamen gør vi det ved betaling af hele beløbet til undertegnede*

*Bestillingen skal ske senest den søndag den 24. marts 2024. så forventer jeg at I kan få trøjerne med logo inden 1 maj 2024.*

*Tilbuddet er selvfølgelig forudsat en samlet bestilling på minimum 30 stk.*

**Weekend turen** den 1-2/6 blev egentlig aflyst, men Yvonne Elbek oplyser, at der er 8 spillere der tager afsted alligevel. Hvis du gerne vil med så kontakt Yvonne

[yvonneelbek@hotmail.com](mailto:yvonneelbek@hotmail.com)

Ref.: Hanne Johansen